ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

01 августа 2024 года  № 126/3-5

г. Уфа

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Уфимский Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №213/129-6

от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательных комиссий

сельских поселений муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан, решила:

Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по

одномандатным (многомандатным) избирательным округам 08 сентября 2024

года (приложение №№1-11).

Председатель                                          С.А. Жуков

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова

 Приложение № 1

 УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан

от 01 августа 2024 № 126/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных

выборах депутата Совета сельского поселения Авдонский сельсовет

муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №7

БАХТИЯРОВА

Валентина Алексеевна

1989 года рождения; Республика Башкортостан, Уфимский

район, село Авдон; Общество с ограниченной ответственностью

Управляющая Компания «Авдон», инженер ПТО;

самовыдвижение

ФАЙЗУЛЛИНА

Лилия Радисовна

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Уфимский

район, село Авдон; Муниципальное бюджетное учреждение

«Уфимский районный Дом культуры» МР Уфимский район

Республики Башкортостан, заведующий; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Приложение № 2

 УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан

от 01 августа 2024 № 126/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных

выборах депутата Совета сельского поселения Жуковский сельсовет

муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №1

 КАТКОВ

 Сергей Михайлович

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Уфимский

район, деревня Мысовцево; Администрация сельского

поселения Жуковский сельсовет муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан, водитель;

самовыдвижение

 СЕЛИВЕРСТОВА

 Адель Ринатовна

1978 года рождения; Республика Башкортостан, Уфимский

район, СНТ Локомотив-21; домохозяйка; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Приложение № 3

 УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан

от 01 августа 2024 № 126/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных

выборах депутата Совета сельского поселения Жуковский сельсовет

муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №6

 ВАЛИУЛЛИНА

 Танзиля Марселовна

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Уфимский

район, село Жуково; МДОБУ детский сад «Ласточка» село

Жуково, воспитатель; самовыдвижение

 ГАЛИКАЕВА

 Альбина Анасовна

1985 года рождения; Республика Башкортостан, Уфимский

район, село Жуково; МДОБУ детский сад «Ласточка» село

Жуково, завхоз; выдвинута: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Приложение № 4

 УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан

от 01 августа 2024 № 126/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных

выборах депутата Совета сельского поселения Кармасанский сельсовет

муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №4

 ГАЙФУЛЛИНА

 Ильвира Ильгизовна

1992 года рождения; Республика Башкортостан, Уфимский

район, село Кармасан; филиал муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения средняя

общеобразовательная школа им. А.Ф. Михайлова деревня

Николаевка – средняя общеобразовательная , учитель;

выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 МАЛИКОВ

 Айдар Аслямович

1974 года рождения; Республика Башкортостан, Уфимский

район, село Кармасан; ПЧ-31 ФГБУ «5 отряд ФПС ГПС по

Республике Башкортостан», водитель автомобиля;

самовыдвижение

 Приложение № 5

 УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан

от 01 августа 2024 № 126/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных

выборах депутата Совета сельского поселения Кармасанский сельсовет

муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №10

 АХМАДИЕВА

 Ильсияр Фидратовна

2005 года рождения; Республика Башкортостан, Уфимский

район, село Асаново; временно неработающая; самовыдвижение

 БИЛАЛОВА

 Лиана Флоридовна

1985 года рождения; Республика Башкортостан, Уфимский

район, деревня Юлушево; Общество с ограниченной

ответственностью «Кармасан», специалист по кадрам;

выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 Приложение № 6

 УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан

от 01 августа 2024 № 126/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных

выборах депутата Совета сельского поселения Миловский сельсовет

муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №3

 НАРТДИНОВА

 Светлана Владимировна

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Уфимский

район, село Миловка; МДОБУ детский сад «Звездочка» село

Миловка МР Уфимский район Республики Башкортостан,

завхоз; выдвинута: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 РАХМАТУЛЛИН

 Руслан Фаритович

1988 года рождения; Республика Башкортостан, Уфимский

район, село Миловка; Общество с ограниченной

ответственностью «УРАЛСТРОЙ», заместитель директора по

общим вопросам; самовыдвижение

 Приложение № 7

 УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан

от 01 августа 2024 № 126/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных

выборах депутата Совета сельского поселения Михайловский сельсовет

муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

по трехмандатному избирательному округу №2

 МАКАРОВА

 Елена Андреевна

1994 года рождения; Республика Башкортостан, Уфимский

район, село Михайловка; Администрация сельского поселения

Михайловский сельсовет муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан, старший техник-программист;

самовыдвижение

 МИРХАЙДАРОВ

 Раиль Нурович

1965 года рождения; Республика Башкортостан, город Уфа;

Администрация сельского поселения Михайловский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики

Башкоротостан, и.о. глава; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 САТЫЕВА

 Айгуль Альбертовна

1991 года рождения; Республика Башкортостан, Уфимский

район, село Михайловка; ГБУЗ РБ Городская клиническая

больница №9 город Уфа, врач-терапевт участковый; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Приложение № 8

 УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан

от 01 августа 2024 № 126/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных

выборах депутата Совета сельского поселения Черкасский сельсовет

муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №8

 ЗАБАРА

 Антон Васильевич

1984 года рождения; место жительства Республика

Башкортостан, город Уфа; Общество с ограниченной

ответственностью «ИНВЕСТСТРОЙ», заместитель директор;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 СУХАРЕВА

 Анастасия Александровна

1989 года рождения; место жительства Республика

Башкортостан, Уфимский район, деревня Чуварез;

Администрация сельского поселения Черкасский сельсовет

муниципального района Уфимский район РБ, специалист 1

категории; самовыдвижение

 Приложение № 9

 УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан

от 01 августа 2024 № 126/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных

выборах депутата Совета сельского поселения Чесноковский сельсовет

муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №3

СЕМЕНОВА

 Елена Аркадьевна

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Уфимский

район, село Чесноковка; Общество с ограниченной

ответственностью «ОБРАЗЦОВО УФА», руководитель отдела

клиентских отношений; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Приложение № 10

 УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан

от 01 августа 2024 № 126/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных

выборах депутата Совета сельского поселения Чесноковский сельсовет

муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №6

 ВОЛКОВА

 Олеся Михайловна

1976 года рождения; Челябинская область, город Аша; временно

неработающая; выдвинута: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 КУБАРЕВ

 Семён Сергеевич

1986 года рождения; Республика Башкортостан, город Уфа;

Государственное бюджетное учреждение Республики

Башкортостан Межрайонный центр «Семья», заведующий

отдела по технической работе; самовыдвижение

 Приложение № 11

 УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан

от 01 августа 2024 № 126/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных

выборах депутата Совета сельского поселения Чесноковский сельсовет

муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №9

 ФЕДОРОВ

 Георгий Владимирович

1977 года рождения; Республика Башкортостан, Уфимский

район, село Чесноковка; филиал ПАО «Акционерная нефтяная

Компания «Башнефть», менеджер; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»